
２０２０年１月吉日 

  水俣高校音楽部 ＯＢ・ＯＧの皆様へ 

水俣高校音楽部創部７０周年事業実行委員 上舞 隆夫 

水俣高校音楽部創部７０周年記念事業のお知らせとお願い 

 水俣川沿いの桜並木も川面に満開の桜を映す時を夢見て、寒風の中につぼみを膨らま

せている今日この頃、皆様におかれましてはいかがお過ごしのことでしょうか。 

 さて、標記の件について音楽部顧問の守屋先生や岩本先生及び水俣在住の音楽部卒業

生の方々と話し合い次の事業を実施することになりました。 

 つきましては、音楽部創部７０周年を祝い、現役の部員を励まし支援するために以下

の事業に参加及びご協力をお願いします。 

 

１ ２０２０年３月２０日（金）春分の日に午後２時から水俣市文化会館で開催 

 される「水俣高校音楽部創部７０周年記念第４７回定期演奏会」に音楽部ゆか 

 りの先生方をお招きしてステージで演奏する。 

 （１）「水のいのち」より１雨、３川、５海よ  指揮 岩津整明先生 

 （２）水俣高校の「旧校歌と新校歌」     指揮 岩本義久先生 

   ※いずれも予定です。なお、岩尾健弘先生は別件出張のため当日不在です。 

 ○合唱参加者については当日の午前中に練習して本番に臨みます。 

 なお、岩津先生をお招きして事前に高校生と一緒に練習日（３／８日曜の予定） 

を設けますので近隣の方は是非ご参加下さい。追って、連絡を差し上げます。 

 

２ 歴代の先生方をお招きして祝賀会を開催する。 

    演奏会当日夕方５時半から恩師をお招きして「あらせ」にて。参加費５千円。 

 

３ 記念事業を通して寄付を募り、音楽部の活動や現役の部員を励まし支援する。 

    本会の趣旨に賛同していただきご協力をお願いしたく存じます。 

 

 ４ その他 

  ①同封の葉書に必要事項を記入して２月末日までに返信ください。 

  ②祝賀会参加者の会費および御寄付についても同様に２月末日までに下記の振込先 

  あてに送金していただければ幸いです。その際メールでも氏名を添えて 

   【会費５千円、寄付○○円】送金の要領でお知らせいただけると助かります。 

 ５ 振込先  九州労働金庫 水俣支店 

              普通  口座番号 ５９６０７１７ （カンマイ タカオ） 

 ６ 連絡先 

      〒８６７－００５１ 水俣市昭和町１－２－２１ 上舞 隆夫 

       メールアドレス        kanmai_09045161285_1022@yahoo.co.jp 

                             ※下ハイフォンはシフトキーを押しながら「ろ」を押す 

       携帯番号 ０９０－４５１６－１２８５ 

  追伸 

  ・事業報告や決算報告については経費削減のため水俣高校ＨＰの同窓会欄に監査 

   終了後速やかに掲載します。 

  ・同窓生全員の住所が判明しておりません。友人等にお知らせのうえご参加あるい 

  は、ご支援いただければ幸いです。なお、この文書を水俣高校ＨＰ同窓会の欄に 

  にも掲載させていただきます。 


